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PKP 1. EMF eelarve tutvustus ja arutelu 2024 

M. Arumäe selgitas nõukogule EMF 2024 eelarvet, planeeritud kulusid ja teadaolevaid tulusid. 

Nõukogus toimus arutelu klubimaksude periodiseerimisest 2023/2024, mis majanduslikult üldist 

tasakaaluseisu ei mõjuta, aga on oluline eelarve aasta kirjeldamise osas. T. Seil informeeris, et EMF-l 

võib tekkida võimalus EOK poolt saada ka noortespordi toetust, mille otsustamine selgub nädala 

jooksul. Toimus arutelu EMF eelarve kvartaalse jälgimise üle, mida peeti vajalikuks.  

Otsused:  

1. Esitatud informatsioon võeti nõukogu poolt teadmiseks ja tutvub esitletud eelarve draftiga 

ning teeb ettepanekuid jooksvalt järgmiseks nõukogu koosolekuks.  

 

PKP 2. Toetajate leidmine EMF-le 

M. Arumäe kirjeldas hetkeseisu eratoetajate otsimisel ja kokkulepete sõlmimisel. Nõukogu arutas 

võimalusi leida EMF-le uusi toetajaid. Selleks on vajalikud arvud EMF peavoolumeedia ja 

sotsiaalmeedia kanalite jälgitavusest 2023. Toimus arutelu sponsorite leidmiseks nende andmete 

põhjal. Arutati ka Team Estonia liikmetega lepingute sõlmimist ja lepingus vajalike punkte. M. Arumäe 

esitles nõukogule EMF toetajate nimekirja.    

 

Otsused: esitatud informatsioon ja arutelu võeti teadmiseks ning antud teemaga tegeletakse edasi, kui 

on analüüsitud vastavat informatsiooni 



 

PKP. 3 Motospordi toetusklubi projekt 

Nõukogu arutas T. Seili poolt algatatud ja esitatud motospordi toetajate/sõprade „klubi“ projekti 

loomise ja algatamise küsimust. Toimus arutelu ja tehti sisulisi ettepanekuid projekti alustamiseks. 

Nõukogu oli arvamusel, et projekti sisu on vajalik rohkem üldistada EMF üleselt, vaadata üle paketid ja 

sellega on vaja edasi liikuda. Üldine arvamus et EMF peab projekti raames suutma katta lubadused 

toetajatele.    

Otsused: Projektiga liigutakse edasi ja muudatusettepanekud viiakse projekti sisse 

 

PKP 4. Muud küsimused 

- EMF komisjonide koosseisud 

EMF-le on laekunud alakomisjonide koosseisude täiendamised ja muudatused, mille kinnitab EMF 

juhatuse liige.  

- EMF koduleht ja veebilahendus 

M. Arumäe selgitas, et EMF on teinud FIM-le kodulehe ja veebilahenduse arendamiseks vastava 

taotluse ja see on saanud positiivse, kuid osalise finantseerimisotsuse. Vajalik on leida lisavahendeid 

kogu projekti teostumise osas, et EMF koduleht, registreerimised jm oleksid lihtsamini käsitletavad, 

kiired ning funktsionaalsed (telefoni äpp jm). Nõukogu arutas, et uue kodulehe loomiseks tuleb võtta 

pakkumised, mille järgi hinnata EMF võimekust projekti rakendada. Nõukogu arutas ka seda, et 

tulevikus uuel EMF kodulehel pakutaval peab olema seos sotsiaalmeediaga, jälgitavusega jne.  

- Moto demopäevad 2024  

Nõukogu arutas EMF demopäevade olulisust kaks korda aastas (kevadel ja sügisel), M. Murumaa  

saadab memo ettepanekutena selle realiseerimiseks. Nõukogu arutas, et EMF paremaks promomiseks 

on tarvilik ka mootorrattaspordi tootjate ja maaletoojate ümarlaud, läbi selle EMF imago tõstmine. 

Arutati ka võimalust ühekordsete litsentside ja motospordi toetusklubi info jagamist võistluste ajal 

võimalusel EMF telgis.  

Nõukogu arutas ka EMF arengukavast tulenevat aasta tegevusplaani. Samuti lepiti kokku, et vajalikud 

dokumendid kuvatakse nõukogu kausta alla tutvumiseks ja täiendamiseks drive keskkonda. 
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